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Статья 1 
Внести в Закон Владимирской области от 27 ноября 2002 года № 119-ОЗ «О 

транспортном налоге» (Владимирские ведомости, 2002, 30 ноября; 2003, 21 мая, 8 

октября, 26 ноября; 2004, 4 августа; 2005, 16 ноября, 25 ноября; 2007, 21 марта; 

2008, 31 декабря; 2009, 10 июня, 19 августа, 30 сентября, 1 декабря; 2010, 13 ок-

тября; 2011, 17 декабря; 2012, 17 ноября; 2013, 13 апреля, 9 ноября; 2014, 22 марта 

12 июля, Официальный интернет-портал правовой информации 

(www.pravo.gov.ru), 18 ноября, № 3300201411180001) следующие изменения: 

1) в части 2 статьи 5 слова «налогоплательщиков, являющихся организа-

циями,» заменить словами «налогоплательщиков-организаций»; 

2) в части 4 статьи 7 слова «налогоплательщика, являющегося физическим 

лицом» заменить словами «налогоплательщика - физического лица»; 

3) в статье 8: 

а) в части 1 слова «Налогоплательщики, являющиеся организациями,» за-

менить словами «Налогоплательщики-организации», слова «налогоплательщика-

ми, являющимися физическими лицами» заменить словами «налогоплательщика-

ми - физическими лицами»; 

б) в абзаце втором части 2 слова «налогоплательщиками, являющимися ор-

ганизациями» заменить словами «налогоплательщиками-организациями»; 

в) в части 3 слова «Налогоплательщики, являющиеся организациями,» за-

менить словами «Налогоплательщики-организации», дополнить словами «с уче-

том повышающего коэффициента, указанного в части 2 настоящей статьи»; 

4) в статье 9: 

а) в части 1 слова «налогоплательщиками, являющимися организациями,» 

заменить словами «налогоплательщиками-организациями»; 

б) в части 2 «налогоплательщики, являющиеся организациями,» заменить 

словами «налогоплательщики-организации»; 
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в) в части 3 «налогоплательщики, являющиеся организациями,» заменить 

словами «налогоплательщики-организации». 

 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца 

со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного 

налогового периода по транспортному налогу. 

 

 

 

Губернатор 

Владимирской области                С.Ю. Орлова 

 

 

 

Владимир 

7 апреля 2015 г. 

№ 29-ОЗ 


